Spirensi graiidi oiiere dd>itoruin lapse consulatur, et ne la))atur ponillis in pttstcruin, li'iii|><>i-u

succuiratur. Cviin ijfilur usiiraruiii voraifd o( {jrandia onera debilorum nos el no>lrain i^d lo lo

»läiu variiä ex caiuis et legitliiiii:» iu luagau parte deslruxerint et attenuaverint, ila quud ad

floIudoiMiii earandem radditu* et proventm noitri ac mobilia non safficiant, traclatu ca^tuli

noetri et coocanonicorum noBtranim diligenti preiiabito et consensu le|,nttiiiiü atcedente, id

elegimus et in hoc mnrordavinuis ac mens nosliM loscdif, quml noltis d ecdesio nosh'c cre-

dimus prot'uturuni. iiinc est, (|Ui)d tbeolonea et pas^giuiii, que liabemus in civitate et ultra i&

Reniim apud Spiram et in Spira, ae redditus dnguk» et imireceos provenientei de «adem

ittsto vMkdicioBia titub» et inperpeluum Tendimua et nos vendidiwe oonfitoimir per pieaentes

honorabiÜbus viris . . dfrnno et cniiitulo ordesic nostrc Spircnsis piedicle, eufii longe nobis sil

Visum iustius, inelius et decencius quam extraiieis vendidisse, pro lril)us mililius et Ireiciitis

libris liallcnsium pccunie nobis numeralc, Iradile et solutc ac iu usus nu:>tius et ecdesie io

noetre eonverae, qne inquam theolmiea et paaaafiuin ae redditue de ipeia preveoieotee ainguke

et uni^'ereos in ipsoe . . deeammi et eapilulimi eodeiie noatre %iireiMiB prefate per presentes

Iransrerimus et in posswsionem corporalein eonindem inittimus ar aucloiitatom intrandi,

aocipiendi, retincndi et pro sue libilo voluntatis ordinaudi ipsa et de ipt>i.>< cum omni

iure, ntilitate et hmore, quibna ea actemn poeaedimne, habuimua et pcrccpimus, conefr- «
dimus el conferimna per presentes, hoc tarnen aaJvo seu excepto, ut poslquam trecenie

libre, item qua'lr;i^niita octo lil)re, t|ue dabunfiir et soivi dclxMit ecclcsiis Spirciisibiis pro

serviciis, et vigiuti octo iibre, que actcnus de piscariis noslris ecdesie nostre maiori Spirensi

aohebantur hallensium, per ipaoa . . decanum et capitulum, seu nomine eonindem de ipeis

theolooeia et paaaagio ae redditlboa ipaonun aint peroeple, ai quid auperfnerit, quod auper m
aacramentum suum procuralor |>er decanum et capilulum ad colligcndos prefati« redditus

diserit, deductis exponsis st» recipissc deputatus, noltis .«eu noslris amministratoribus vt l ncyo-

ciorum gestoribus assignetui*. Promittimus eciam stipuiacioue solcmpni et iuramento prestito

eorporali, propoeitfo aacroeanctia ewangelUa, ac in verbo veritatia nee ad hoc obiigamoa pre-

aentibus pro nobia et noatiia successorilma decano et capitulo supradictis, numquam super h
dictis theoloneo et passa^rio ac roildilibns provonientibus de ei.«<leui in lok) vel in parte, per

nos vel per alium seu abos, in iudicio vel extra iudicium, impedimentum seu moleHtiaui

inferre, nec inferanti aeu inforaBtibna oonaentire, aed ipaoa ab omni bomine et universale

in ipsis pro possc et noase defendere et non eontrafMere vel revocare aeu venire aliqua causa

Tcl ingenio, p^Mdoni^ prinHcta nns ( (iiitin^iento nobis reservala, renuncianlfs cxnunc pro nobis «
et noslris successoribus exprcsse beueÜcio reslitucionis in integrum, solempnitatis debite non

aervate, excepcioni doli mali, acUoni in factum, decepcioni ultra dimidium iusti precii, bene-

fleio eonatitudonia, hoc ins porrectam, et canoni aive excepdoni epiatole divi Adriani, peennie

non numcrate, non tradite, non solule, nec in usus noslros et ecdesie noetre converse^ litteris,

privilegiis et indulgeticiis a sede apoetoUca vel aliunde sub quacumque fornia «afbomm generali m
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vel ?^(»t>ciuli impelialiv sfu (^ I.iki ini|H'liandis, el j;<'ii(Maliloi- ff siMH-ialiliT mniii cm ein imii,

defeusioni ac iuris auxilio canouici et civilis, privilegii, coasueludiniä et statuti, quu vi-l quibuK

powmua Teoir» conti« pranusa vd aliquod pramiworum. Et mm Pielrus pi-eposituü, Wero-

heruB deeuras maioris, Heinricua saneü Germam, Silwdo Mtteti Widoiiis et Allierti» «tnel»

^ Trinitatis, erclesiariim Spirensium, prepo!<iti, nwnon imiversi et singuli de capiluln wclosie

Spireui-iti, tactis saciv^ictiis ewangelüs, corporuli iurauieato pi-e.stitu, iuratnus pro iiubis et

DOstris sucoesaoribiis prefatutn contraclum, vendicionem et empcionetn nos ralam, gratam et

inoonTalaam velle perpetuis temporibus femaner^ nee aliquem ex noluB len noelria siiooeaso»

riboSy si quem in epis(.;opum elegi vcl creari cccicsie Spirensis contingcrct, luiiusinodi cnip-

t« CMMiem «MI vpiidifioncm rctrai'larc, roscindcro, ievo<are, sou cciam procurarc relrattari,

rescindi vel quuuiodulilitit revouui. Kt hec uiiiuiu ut ^ingula »upradicta aus Frideiii'Us epi:«-

copuB, capitulnm, pralati ac eanonid eoeleeie prediete perpetiio a nobis et nostris suocetnoribus

per iuramentum obaervanda statuimus et iater statuta cccicsic Spirensis iuraroeoto obsorvanda

ascribi et connumerari volmnns cl orilinrunii-. In cujus roi inlmr vt lesliinoniuni uns Kride-

15 riciLs, dei grada episcupu-s iäpiren!>is prcdictu», sij^illurn noi^truai uua cum sigiilis Pelri pre-

positi, Weraberi decani maioris, Heinrid aaneti Gennani, Sibodonis sancti Widonis ac Alberfl

«ande TrinJlatis, eoclesianim Spirendum, prapositonmi» necnon capituli eeded« Spiraisis pre-